PRESS RELEASE
令和６年１月２４日

報道機関 各位

令和 6 年度 長崎大学入学試験（一般選抜）の志願状況について（通知）

長崎大学の入学試験（一般選抜）出願書類受付期間は，１月２２日（月）から２月２日（金）までと
なっておりますが，志願状況等の情報提供を下記により行いますので，お知らせいたします。

記

（１） 提供期間  １月２６日（金）～２月２日（金）
       ※志願状況は基本的に毎日１９時頃更新予定

（１月２６日（金）及び２月２日（金）は１４時頃も更新予定）

（２） 提供方法  長崎大学ホームページに掲載
             https://www.nagasaki-u.ac.jp/nyugaku/admission/topics

なお，確定志願者数は，２月１４日（水）１２時以降に提供できる予定です。

お問合せ先：０９５－８１９－２１１１（入試課）